様式第７９号の３（第１７９条の６）
年　　月　　日

　　四街道市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名）

　普通財産貸付契約変更申請書

　　次のとおり普通財産貸付契約を変更したいので、四街道市財務規則第１７９条の６
の規定により申請します。

	普通財産
	種類
	　土地 ・ 建物 ・ その他（　　　　　　　　　　）

	名称

	所在地

	貸付面積等

	貸付期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用目的

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更理由

	その他必要な事項

	添付書類